
Petra J. (Pitrýsek7) ID 59008 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Vítám Vás ve svém albíčku. Prosím přečtěte si pozorně mé podmínky prodeje.

 Milé nakupující, pokud si vyberete v mém albíčku a zároveň v albíčku u inzerenta ID: 30754 a ID:224727 , tak budete platit
jen jedno poštovné. Jenom mě o tom prosím předem informujte. Děkuji.

 1. Poštovné si počítám dle platného ceníku ČP /nejčastěji mezi 43 Kč - 56 Kč/.Balné, ani poplatky banky neúčtuji.
 2.Všechny zásilky posílám doporučeně, pokud chcete zásilku poslat obyčejně /ušetříte 10,-/, tak přebíráte riziko za případnou
ztrátu.
 3.Pokud se jedná o křehké zboží, nechám zcela na Vašem uvážení zda si připlatíte 20,- příplatek za křehké, který si účtuje ČP.
 4. Na dobírku neposílám.
 5. Výměny z albíčka neprovádím.
 6. Balíčky se snažím odesílat neprodleně po připsání platby na účet /nejpozději druhý den/. Samozřejmě Vám dám vědět, že
jsem balíček odeslala a byla bych moc ráda, abyste i Vy mě dali vědět, že Vám balík v pořádku dorazil /podací lístky skladuji
14 dní, poté je vyhazuji/. Prosím však o shovívavost při odpovědích mailem. Mám dvě malé děti a nemůžu stále sedět u
počítače. Velice ráda Vám, bude-li to jen trochu možné, vyjdu vstříc.
 Děkuji, že jste dočetli až sem.
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

